referente à alínea “b” do item 1.3 (apresentações ma�nês), será de
R$5.000,00 (cinco mil reais) para os dois dias de ma�nê

8.3 O valor disponível para as propostas no Circuito Carnaval de Rua
referente à alínea “a” do item 1.4 (2 Blocos com bateria), será de
R$15.000,00 (quinze mil reais) para dois dias de apresentação

8.4 O valor disponível para as propostas no Circuito Carnaval de Rua,
referente à alínea “b” do item 1.4 (Cortejo de Abertura), será de
R$7.000,00 (sete mil reais) para dois dias de apresentação

8.5 O valor pago aos contratados é bruto, sujeito aos impostos